
Dick Jaspers Sint Willebrord

Jerry Hermans Oosterhout

Frits Broeders Oosterhout

Jack Wijnen Dongen

Jean Paul de Bruijn Hulst

Kay de Zwart Roosendaal

Jan Viskil Santpoort

Adrie Demming Roosendaal

Jeffrey Jorissen Beuningen

Volkan Cetin Tilburg

Harrie van de Ven Bergeijk

Roland Uijtdewillegen Veldhoven

Dave Christiani Bemmel

Raymund Swertz Afferden (Lb)

Fred Driessen Almere

Paul Bruijstens Kaatsheuvel

Barry van Beers Rijsbergen

Sam van Etten Schermerhorn

Menno De Vries Budel

Jack van Peer Dongen

Jean van Erp Heeswijk-Dinther

Joey de Kok Lewedorp

Michael Vink Groede

Bert van Manen Ede

Raimond Burgman Heemstede

Frans van Schaik Hoofddorp

John van der Stappen Ede

Rene Dericks Doetinchem

Glenn Hofman S-Gravenhage

Huub Wilkowski Sint-Michielsgestel

Erwin Kivits Mierlo

Gert-Jan van der Veen Leeuwarden

- HOOFDTOERNOOI DEELNEMERS -

POULE
A

POULE
G
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C

POULE
D

POULE
E

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM

POULE
F

H



Dick Jaspers Sint Willebrord

Jerry Hermans Oosterhout

Frits Broeders Oosterhout

Jack Wijnen Dongen

CAR BRT MOY SERIE PNT

Dick Jaspers 40 24 1,666 8 2

Frits Broeders 17 24 0,708 6 0

Jerry Hermans 40 32 1,250 8 2

Jack Wijnen 30 32 0,937 6 0

Dick Jaspers 40 23 1,739 8 2

Jerry Hermans 23 23 1,000 4 0

Jack Wijnen 40 36 1,111 6 2

Frits Broeders 31 36 0,861 7 0

Dick Jaspers 40 23 1,739 5 2

Jack Wijnen 19 23 0,826 4 0

Jerry Hermans 40 21 1,904 8 2

Frits Broeders 18 21 0,857 4 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Dick Jaspers 120 70 1,714 8 0 6

2 Jerry Hermans 103 76 1,355 8 0 4

3 Jack Wijnen 89 91 0,978 6 0 2

4 Frits Broeders 66 81 0,814 7 0 0

- HOOFDTOERNOOI -

STAND

POULE
A

UITSLAGEN

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM H

1e ronde: do. 14 december - 11:00 uur

2e ronde: do. 14 december - 15:00 uur

3e ronde: do. 14 december - 19:00 uur



Jean Paul de Bruijn Hulst

Kay de Zwart Roosendaal

Jan Viskil Santpoort

Adrie Demming Roosendaal

CAR BRT MOY SERIE PNT

Jean Paul de Bruijn 40 30 1,333 5 2

Jan Viskil 18 30 0,600 3 0

Kay de Zwart 40 37 1,081 4 2

Adrie Demming 39 37 1,054 10 0

Jean Paul de Bruijn 40 22 1,818 8 2

Kay de Zwart 11 22 0,500 5 0

Adrie Demming 40 39 1,025 5 2

Jan Viskil 37 39 0,948 5 0

Jean Paul de Bruijn 40 23 1,739 8 2

Adrie Demming 22 23 0,956 7 0

Kay de Zwart 40 32 1,250 9 2

Jan Viskil 26 32 0,812 6 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Jean Paul de Bruijn 120 75 1,600 8 0 6

2 Kay de Zwart 91 91 1,000 9 0 4

3 Adrie Demming 101 99 1,020 10 0 2

4 Jan Viskil 81 101 0,801 6 0 0

POULE
B

- HOOFDTOERNOOI -

STAND

UITSLAGEN

do. 14 december - 21:00 uur

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM H

1e ronde: do. 14 december - 13:00 uur

2e ronde: do. 14 december - 17:00 uur

3e ronde:



Jeffrey Jorissen Beuningen

Volkan Cetin Tilburg

Harrie van de Ven Bergeijk

Roland Uijtdewillegen Veldhoven

CAR BRT MOY SERIE PNT

Jeffrey Jorissen 40 10 4,000 12 2

Harrie van de Ven 13 10 1,300 4 0

Volkan Cetin 40 28 1,428 17 2

Roland Uijtdewillegen 17 28 0,607 3 0

Jeffrey Jorissen 40 19 2,105 7 2

Volkan Cetin 23 19 1,210 4 0

Harrie van de Ven 40 22 1,818 15 2

Roland Uijtdewillegen 34 22 1,545 8 0

Jeffrey Jorissen 40 19 2,105 8 2

Roland Uijtdewillegen 22 19 1,157 6 0

Harrie van de Ven 40 25 1,600 6 6 1

Volkan Cetin 40 25 1,600 6 5 1

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Jeffrey Jorissen 120 48 2,500 12 0 6

2 Harrie van de Ven 93 57 1,631 15 6 3

3 Volkan Cetin 103 72 1,430 17 5 3

4 Roland Uijtdewillegen 73 69 1,057 8 0 0

POULE
C

- HOOFDTOERNOOI -

STAND

UITSLAGEN

vr. 15 december - 19:00 uur

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM H

1e ronde: vr. 15 december - 11:00 uur

2e ronde: vr. 15 december - 15:00 uur

3e ronde:



Dave Christiani Bemmel

Raymund Swertz Afferden (Lb)

Fred Driessen Almere

Paul Bruijstens Kaatsheuvel

CAR BRT MOY SERIE PNT

Dave Christiani 40 38 1,052 6 2

Fred Driessen 22 38 0,578 4 0

Raymund Swertz 40 33 1,212 4 2

Paul Bruijstens 38 33 1,151 6 0

Dave Christiani 40 21 1,904 5 2

Raymund Swertz 21 21 1,000 5 0

Paul Bruijstens 40 29 1,379 6 2

Fred Driessen 31 29 1,068 6 0

Dave Christiani 40 14 2,857 10 2

Paul Bruijstens 13 14 0,928 4 0

Fred Driessen 40 43 0,930 4 2

Raymund Swertz 36 43 0,837 4 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Dave Christiani 120 73 1,643 10 0 6

2 Paul Bruijstens 91 76 1,197 6 0 2

3 Raymund Swertz 97 97 1,000 5 0 2

4 Fred Driessen 93 110 0,845 6 0 2

POULE
D

- HOOFDTOERNOOI -

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM

STAND

UITSLAGEN

H

1e ronde: vr. 15 december - 13:00 uur

2e ronde: vr. 15 december - 17:00 uur

3e ronde: vr. 15 december - 21:00 uur



Barry van Beers Rijsbergen

Sam van Etten Schermerhorn

Menno De Vries Budel

Jack van Peer Dongen

CAR BRT MOY SERIE PNT

Barry van Beers 40 34 1,176 6 2

Menno De Vries 18 34 0,529 4 0

Jack van Peer 40 25 1,600 7 2

Sam van Etten 24 25 0,960 5 0

Barry van Beers 40 18 2,222 13 2

Jack van Peer 27 18 1,500 6 0

Sam van Etten 40 24 1,666 6 2

Menno De Vries 14 24 0,583 4 0

Barry van Beers 40 20 2,000 6 2

Sam van Etten 31 20 1,550 6 0

Jack van Peer 40 32 1,250 5 2

Menno De Vries 39 32 1,218 4 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Barry van Beers 120 72 1,666 13 0 6

2 Jack van Peer 107 75 1,426 7 0 4

3 Sam van Etten 95 69 1,376 6 0 2

4 Menno De Vries 71 90 0,788 4 0 0

POULE
E

- HOOFDTOERNOOI -

STAND

UITSLAGEN

1e ronde: vr. 15 december - 13:00 uur

2e ronde:

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM H

vr. 15 december - 17:00 uur

3e ronde: vr. 15 december - 21:00 uur



Jean van Erp Heeswijk-Dinther

Joey de Kok Lewedorp

Michael Vink Groede

Bert van Manen Ede

CAR BRT MOY SERIE PNT

Jean van Erp 40 21 1,904 9 2

Michael Vink 27 21 1,285 5 0

Joey de Kok 40 36 1,111 7 2

Bert van Manen 31 36 0,861 8 0

Jean van Erp 40 24 1,666 7 2

Joey de Kok 28 24 1,166 12 0

Bert van Manen 40 42 0,952 4 2

Michael Vink 34 42 0,809 11 0

Jean van Erp 40 26 1,538 9 2

Bert van Manen 33 26 1,269 8 0

Joey de Kok 40 43 0,930 4 2

Michael Vink 23 43 0,534 3 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Jean van Erp 120 71 1,690 9 0 6

2 Joey de Kok 108 103 1,048 12 0 4

3 Bert van Manen 104 104 1,000 8 0 2

4 Michael Vink 84 106 0,792 11 0 0

H
2023 - SUPER ARAMITH

GRAND PRIX DOETINCHEM

POULE
F

- HOOFDTOERNOOI -

STAND

UITSLAGEN

1e ronde: vr. 15 december - 11:00 uur

2e ronde: vr. 15 december - 15:00 uur

3e ronde: vr. 15 december - 19:00 uur



Raimond Burgman Heemstede

Frans van Schaik Hoofddorp

John van der Stappen Ede

Rene Dericks Doetinchem

CAR BRT MOY SERIE PNT

Raimond Burgman 40 42 0,952 6 2

John van der Stappen 34 42 0,809 5 0

Rene Dericks 40 36 1,111 4 2

Frans van Schaik 38 36 1,055 6 0

Raimond Burgman 40 22 1,818 9 2

Rene Dericks 18 22 0,818 2 0

John van der Stappen 40 35 1,142 5 2

Frans van Schaik 32 35 0,914 3 0

Raimond Burgman 40 30 1,333 9 1

Frans van Schaik 40 30 1,333 8 1

Rene Dericks 40 41 0,975 6 2

John van der Stappen 35 41 0,853 6 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Raimond Burgman 120 94 1,276 9 0 5

2 Rene Dericks 98 99 0,989 6 0 4

3 John van der Stappen 109 118 0,923 6 0 2

4 Frans van Schaik 110 101 1,089 8 0 1

H

POULE
G

- HOOFDTOERNOOI -

STAND

UITSLAGEN

3e ronde: do. 14 december - 21:00 uur

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM

1e ronde: do. 14 december - 13:00 uur

2e ronde: do. 14 december - 17:00 uur



Glenn Hofman S-Gravenhage

Huub Wilkowski Sint-Michielsgestel

Erwin Kivits Mierlo

Gert-Jan van der Veen Leeuwarden

CAR BRT MOY SERIE PNT

Glenn Hofman 40 24 1,666 7 2

Erwin Kivits 26 24 1,083 6 0

Huub Wilkowski 40 25 1,600 6 2

Gert-Jan van der Veen 27 25 1,080 6 0

Glenn Hofman 40 16 2,500 10 2

Huub Wilkowski 27 16 1,687 7 0

Erwin Kivits 40 42 0,952 6 1

Gert-Jan van der Veen 40 42 0,952 5 1

Glenn Hofman 40 18 2,222 6 2

Gert-Jan van der Veen 17 18 0,944 4 0

Huub Wilkowski 40 34 1,176 5 2

Erwin Kivits 33 34 0,970 3 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Glenn Hofman 120 58 2,068 10 0 6

2 Huub Wilkowski 107 75 1,426 7 0 4

3 Erwin Kivits 99 100 0,990 6 0 1

4 Gert-Jan van der Veen 84 85 0,988 6 0 1

UITSLAGEN

STAND

POULE
H

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM H

- HOOFDTOERNOOI -

do. 14 december - 11:00 uur1e ronde:

2e ronde: do. 14 december - 15:00 uur

3e ronde: do. 14 december - 19:00 uur



1 Jeffrey Jorissen C 120 48 2,500 12 0 6

1 Glenn Hofman H 120 58 2,068 10 0 6

1 Dick Jaspers A 120 70 1,714 8 0 6

1 Jean van Erp F 120 71 1,690 9 0 6

1 Barry van Beers E 120 72 1,666 13 0 6

1 Dave Christiani D 120 73 1,643 10 0 6

1 Jean Paul de Bruijn B 120 75 1,600 8 0 6

1 Raimond Burgman G 120 94 1,276 9 0 5

2 Huub Wilkowski H 107 75 1,426 7 0 4

2 Jack van Peer E 107 75 1,426 7 0 4

2 Jerry Hermans A 103 76 1,355 8 0 4

2 Joey de Kok F 108 103 1,048 12 0 4

2 Kay de Zwart B 91 91 1,000 9 0 4

2 Rene Dericks G 98 99 0,989 6 0 4

2 Harrie van de Ven C 93 57 1,631 15 6 3

2 Paul Bruijstens D 91 76 1,197 6 0 2

3 Volkan Cetin C 103 72 1,430 17 5 3

3 Sam van Etten E 95 69 1,376 6 0 2

3 Adrie Demming B 101 99 1,020 10 0 2

3 Bert van Manen F 104 104 1,000 8 0 2

3 Raymund Swertz D 97 97 1,000 5 0 2

3 Jack Wijnen A 89 91 0,978 6 0 2

3 John van der Stappen G 109 118 0,923 6 0 2

3 Erwin Kivits H 99 100 0,990 6 0 1

4 Fred Driessen D 93 110 0,845 6 0 2

4 Frans van Schaik G 110 101 1,089 8 0 1

4 Gert-Jan van der Veen H 84 85 0,988 6 0 1

4 Roland Uijtdewillegen C 73 69 1,057 8 0 0

4 Frits Broeders A 66 81 0,814 7 0 0

4 Jan Viskil B 81 101 0,801 6 0 0

4 Michael Vink F 84 106 0,792 11 0 0

4 Menno De Vries E 71 90 0,788 4 0 0

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM

- HOOFDTOERNOOI (EIND)STAND -

H


